
営業時間変更のお知らせ
平素より当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、営業時間を下記の通り変更させていただく運びとなりました。
今回の変更を機に、さらに質の高いサービスの提供に努めてまいります。

2024年11月1日より
年中無休となります。

 平     日：11:00〜15:30（L.O15:00）
 土 日 祝：11:00〜21:30（L.O21:00）

※各種イベントや貸切対応は別途ご相談させていただきます。

お客様にはご不便をおかけする部分もあるかと存じますが、
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

りきまる仙台長町南店 
店主  


